
ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO FORMAZIONE E 
AGGIORNAMENTO AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE N. 146 DEL 

27.06.2019

OGGETTO: RENDICONTAZIONE  CORSI A.R.E.U.  SVOLTA DAL PERSONALE DI ASST DEL 
GARDA PER CONTO DI A.R.E.U. COMPLETATE NEL PERIODO LUGLIO -
DICEMBRE 2020.



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

CONSIDERATE:
 la D.D.G. n° 286 del 21.04.2020 con oggetto “Convenzione tra Azienda Socio Sanitaria Territoriale 

del Garda e l’Azienda Regionale Emergenza Urgenza per l’attività di emergenza urgenza 
extraospedaliera per il periodo 01.01.2020 al 31.12.2024”;

 la comunicazione del Direttore Generale di A.R.E.U., Dott. Alberto Zoli, n° 2020/7506 del 
07.07.2020 “Piano di formazione anno 2020”;

 la procedura FOR LG 01 Rev.1 con oggetto “Aggiornamento esterno: obbligatorio, facoltativo, 
comando tecnico scientifico”;

 la procedura FOR LG 01 Rev. 2 con oggetto “Aggiornamento esterno: obbligatorio, facoltativo, 
comando di perfezionamento”;

 la procedura DEA LG 01 Rev. 0 del 24.03.2016 con oggetto “Gestione eventi formativi A.R.E.U.” ;

VISTI i prospetti di rendicontazione predisposti dal competente Servizio Formazione e Aggiornamento delle 
iniziative di Aggiornamento Obbligatorio Esterno A.R.E.U.;

DATO ATTO che i costi derivanti dal presente provvedimento saranno interamente rimborsati da A.R.E.U. 
come definito nella convenzione in essere sopracitata;

VISTA l’istruttoria compiuta dal Responsabile del procedimento Dott.ssa Rossella Goglioni, che ai sensi del 
Capo II della Legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modificazioni e integrazioni, ne attesta la 
completezza;

DATO atto della completezza, regolarità tecnica e legittimità del presente provvedimento;

VISTA l’attestazione del Dirigente Responsabile del Servizio Economico – Finanziario in ordine alla 
regolarità contabile; 

DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati:

1. di approvare le rendicontazioni predisposte dal competente Servizio Formazione e Aggiornamento; 

2.  di specificare che il totale delle ore effettuate dai dipendenti ASST del Garda per la formazione 
A.R.E.U. sono state comunicate all’Ufficio Rilevazione Presenza Aziendale (URPA) per i seguiti di 
competenza;

3. di autorizzare il pagamento dei rimborsi spese al personale dipendente ASST del Garda operante sui 
mezzi di soccorso territoriali per la partecipazione alle iniziative di aggiornamento obbligatorio 
esterno;

4. di dichiarare per quanto determinato al precedente punto 1, quale parte integrante e sostanziale del 
presente atto l’allegato (AL01_riepilogo aggiornamento esterno A.R.E.U._Luglio-Dicembre 2020) 
composto da n. 2 pagine;



5. di dare comunicazione del presente provvedimento a tutti i Servizi e/o Strutture aziendali interessate, 
per i successivi adempimenti di competenza;

6. di dare atto che il costo derivante dal presente provvedimento per il rimborso spese ai dipendenti, qui 
quantificato in omnicomprensivi Euro 917,25 verrà registrato nella contabilità aziendale, area 
ospedaliera, dell’anno 2020 ai conti “formazione personale sanitario” codice 13.20.005.001 e 
“formazione personale non sanitario” codice 13.20.005.005 e sarà gestito con i budget seguenti:

1320005001/FOR /T2000138 Euro 903,81 
1320005005/FOR /T2000138 Euro   13,44;

7. di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale, in 
conformità ai contenuti dell'art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii. e dell'art. 12, comma 14, 
della L.R. 33/2009;

8. di disporre, a cura dell'U.O.C. Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo pretorio on-line 
dell'ASST del Garda– ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 
69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e comunitari in materia di 
protezione dei dati personali.

Firmata digitalmente
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO
(Dott.ssa Rossella Goglioni)



Tipo 

corso
Ruolo

Tipo 

Contratto
Matricola Cognome Nome Profilo u.o. SEDE Titolo

Ente 

Organizzatore
Date autorizzate

Spese di 

soggiorno
Km Aliquota Km

Rimborso 

Km

Altre 

spese

Totale da 

rimborsare

O SAN COMP 30585 BARUZZI MANUELA
Collab. Prof. 

San. Infermiere

PRONTO 

SOCCORSO  

GAVARDO

GAVARDO
ADDESTRAMENTO TECNICHE MSA1 

TRAINING ROOM

AREU - Azienda 

Regionale 

Emergenza 

Urgenza

16/10/2020 12,00 148,80 0,14 20,83 0,00 32,83

O SAN COMP 31420 BOSCHETTO CRISTINA
Collab. Prof. 

San. Infermiere

PRONTO 

SOCCORSO 

DESENZANO

DESENZANO 

DEL GARDA
TRAUMA AVANZATO

AREU - Azienda 

Regionale 

Emergenza 

Urgenza

06/10/2020 16,50 0,00 0,00 0,00 9,00 25,50

O SAN COMP 31420 BOSCHETTO CRISTINA
Collab. Prof. 

San. Infermiere

PRONTO 

SOCCORSO 

DESENZANO

DESENZANO 

DEL GARDA
TRAUMA BASE 

AREU - Azienda 

Regionale 

Emergenza 

Urgenza

29/09/2020 10,00 0,00 0,00 0,00 16,50 26,50

O SAN COMP 41383 CALDANA STEFANO
Collab. Prof. 

San. Infermiere

PRONTO 

SOCCORSO  

GAVARDO

GAVARDO
MSA1 _ ALGORITMI CLINICO 

ASSISTENZIALI

AREU - Azienda 

Regionale 

Emergenza 

Urgenza

01/10/2020  

05/10/2020 

06/10/2020 

07/10/2020 

12/10/2020 

13/10/2020 

21/10/2020 

23/10/2020

27,00 678,00 0,14 94,92 32,20 154,12

O SAN COMP 41101 COMERO SARA
Collab. Prof. 

San. Infermiere

PRONTO 

SOCCORSO  

GAVARDO

GAVARDO GESTIONE MAXIEMERGENZE - ESECUTORE

AREU - Azienda 

Regionale 

Emergenza 

Urgenza

01/10/2020 10,20 226,00 0,14 31,64 16,00 57,84

O SAN COMP 23785 CRESCENTI LUCA
Collab. Prof. 

San. Infermiere

PRONTO 

SOCCORSO 

DESENZANO

DESENZANO 

DEL GARDA

MSA 1 ALGORITMI CLINICO 

ASSISTENZIALI

AREU - Azienda 

Regionale 

Emergenza 

Urgenza

01/10/2020 

05/10/2020 

06/10/2020 

07/10/2020 

12/10/2020 

13/10/2020 

21/10/2020 

23/10/2020

27,00 686,00 0,14 96,04 15,20 138,24

O SAN COMP 41630 LAI PIETRO
Collab. Prof. 

San. Infermiere

PRONTO 

SOCCORSO 

DESENZANO

DESENZANO 

DEL GARDA

MSA1 - ALGORITMI CLINICO 

ASSISTENZIALI

AREU - Azienda 

Regionale 

Emergenza 

Urgenza

05/10/2020 

06/10/2020 

07/10/2020 

08/10/2020 

12/10/2020 

13/10/2020 

22/10/2020 

23/10/2020

11,50 750,00 0,14 105,00 49,70 166,20

O SAN COMP 41176 LENI MICHAEL
Collab. Prof. 

San. Infermiere

PRONTO 

SOCCORSO  

GAVARDO

GAVARDO TRAUMA AVANZATO

AREU - Azienda 

Regionale 

Emergenza 

Urgenza

06/10/2020 10,00 226,00 0,14 31,64 15,20 56,84

O SAN COMP 41176 LENI MICHAEL
Collab. Prof. 

San. Infermiere

PRONTO 

SOCCORSO  

GAVARDO

GAVARDO TRAUMA BASE 

AREU - Azienda 

Regionale 

Emergenza 

Urgenza

29/09/2020 10,00 226,00 0,14 31,64 15,20 56,84



Tipo 

corso
Ruolo

Tipo 

Contratto
Matricola Cognome Nome Profilo u.o. SEDE Titolo

Ente 

Organizzatore
Date autorizzate

Spese di 

soggiorno
Km Aliquota Km

Rimborso 

Km

Altre 

spese

Totale da 

rimborsare

O SAN COMP 30775 MALZANNI MARCO
Collab. Prof. 

San. Infermiere

PRONTO 

SOCCORSO 

MANERBIO

MANERBIO GESTIONE MAXIEMERGENZE - ESECUTORE

AREU - Azienda 

Regionale 

Emergenza 

Urgenza

01/10/2020 11,50 174,00 0,14 24,36 25,60 61,46

O SAN COMP 41395 MANCINI MICHELE
Collab. Prof. 

San. Infermiere

PRONTO 

SOCCORSO 

MANERBIO

MANERBIO 
AGGIORNAMENTO PER PEER SUPPORTER - 

PRIMA PARTE

AREU - Azienda 

Regionale 

Emergenza 

Urgenza

28/10/2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O TEC COMP 23340 MATRANGA RENATO

Operatore 

Tecnico 

Specializzato 

Esperto

SERVIZIO 118 

GAVARDO
GAVARDO GUIDA SICURA - BASE ( RETRAINING )

AREU - Azienda 

Regionale 

Emergenza 

Urgenza

07/10/2020 0,00 50,00 0,14 7,00 0,00 7,00

O TEC COMP 2725 SCARATTI LUCA

Operatore 

Tecnico 

Specializzato 

Esperto

SERVIZIO 118 

MANERBIO
MANERBIO GUIDA SICURA - BASE ( RETRAINING )

AREU - Azienda 

Regionale 

Emergenza 

Urgenza

07/10/2020 0,00 46,00 0,14 6,44 0,00 6,44

O SAN COMP 31666 SPILLER LAURA
Collab. Prof. 

San. Infermiere

PRONTO 

SOCCORSO 

DESENZANO

DESENZANO 

DEL GARDA
TRAUMA AVANZATO AREU

AREU - Azienda 

Regionale 

Emergenza 

Urgenza

06/10/2020 9,00 0,00 0,00 0,00 16,50 25,50

O SAN COMP 31666 SPILLER LAURA
Collab. Prof. 

San. Infermiere

PRONTO 

SOCCORSO 

DESENZANO

DESENZANO 

DEL GARDA
TRAUMA BASE 

AREU - Azienda 

Regionale 

Emergenza 

Urgenza

26/10/2020 4,50 0,00 0,00 0,00 16,50 21,00

O SAN COMP 41222 VOLPATI ROBERTO
Collab. Prof. 

San. Infermiere

PRONTO 

SOCCORSO 

MANERBIO

MANERBIO ACLS AREU

AREU - Azienda 

Regionale 

Emergenza 

Urgenza

05/10/2020

12/10/2020

19/10/2020

5,40 156,00 0,14 21,84 53,70 80,94

917,25


		2021-02-02T08:46:15+0000


		2021-02-02T08:47:43+0000
	Firma applicativa




